
 

Témata krátkých výstupů: SZBP KOM1/21     13:55 – 14:40        první skupina 
Termín Téma Jméno 

21. 3. 
2017 

Uvedení nového žáka do třídy 
 

Michaela Dvořáková 
 

28. 3. 
2017 

Oznámení rodičům, že by měli nechat syna (dceru) 
vyšetřit v pedagogicko-psychologické poradně 

Eva Vojtková 
 

28. 3. 
2017 

Seznámení třídy s tím, že spolužačka je vážně nemocná, 
potřebuje jejich pomoc (ohledy) 

Veronika Lamichová 
 

4. 4. 
2017 

Představení učitele při první výuce jeho předmětu 
 

Marie Sýkorová 
 

4. 4. 
2017 

Vysvětlit, proč ve škole třídit odpad 
 

Šárka Nováková 
 

11. 4. 
2017 

Podání informací rodičům o chystaném výletu 
 

Eva Mikuláštíková 
 

11. 4. 
2017 

Pochvala za pomoc žáka – žáků při … (organizaci soutěže, 
sběru papíru, výzdobě třídy…)  

Alena Kolářová  
 

18. 4. 
2017 

Vysvětlit, proč se mají žáci přezouvat 
 

Jan Ilík  
 

18. 4. 
2017 

Pochvala části třídy (týmu) za reprezentaci školy v … 
(sportovní soutěž, olympiáda, Bludiště…)   

Monika Vystrčilová 
 

18.4. 
2017 

Oznámení rodičům, že syn /dcera je v hodinách 
roztržitý/á a není schopen se soustředit  

Ludmila Hamplová 
 

25.4. 
2017 

Žáci se k sobě chovají nehezky (posměšky apod.) – 
vysvětlit jim, aby změnili své chování  

Ondřej Frýbort 

25. 4. 
2017 

Poslední hodiny s třídou – výměna vyučujícího 
 

Gabriela Čtvrtečková 
 

2. 5. 
2017 

Obhajoba třídy na pedagogické radě – nespravedlivě je 
obviněna z nevhodného chování v kině 

Michael Folprecht  
 

2.5. 
2017 

Oznámení rodičům, že žák bude klasifikován stupněm 
nedostatečný z předmětu … 

Rostislav Dvořák 
 

 


